
第16回鏡石駅伝・ロードレース大会

□第１４部・中学校女子

令和04年11月6日

種目順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 所 属 名 記 録 総 合

1 813 市川 眞央 広野駅伝チーム 0:11:08 1

2 815 坂本 美海 広野駅伝チーム 0:11:40 2

3 861 会田 美桜 鏡石中学校 陸上競技部 0:11:50 3

4 824 神田 雪羽 一箕中学校 0:11:53 4

5 823 神田 萌衣 一箕中学校 0:11:59 5

6 803 管原 あかね 郡山第七中学校 0:12:02 6

7 812 滝深 心望 ふくしま駅伝棚倉町実行委員会 0:12:04 7

8 802 新井 愛依 郡山第七中学校 0:12:20 8

9 807 矢内 真央 中島村駅伝チーム 0:12:23 9

10 867 渡邉 朱莉 鏡石中学校 ソフトテニス女子 0:12:25 10

11 827 矢部 優芽 鏡石中学校 女子バスケットボール部 0:12:33 11

12 820 笠巻 心晴 ひらた清風中３年 0:12:43 12

13 821 遠藤 真央 ひらた清風中３年 0:12:48 13

14 806 畠山 希恵 中島村駅伝チーム 0:13:10 14

15 848 矢内 徠耀 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:13:11 15

16 851 大槻 栞乃 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:13:34 16

17 829 小山 夢華 鏡石中学校 女子バスケットボール部 0:13:37 17

18 816 坂本 瑠花 広野駅伝チーム 0:13:47 18

19 850 大河原 桃葉 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:14:38 19

20 873 吉田 百華 鏡石中学校 女子ソフトボール部 0:14:47 20

21 846 面川 瑶青 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:15:09 21

22 810 小針 妃菜 中島村駅伝チーム 0:15:32 22

23 870 面川 陽莉 鏡石中学校 女子ソフトボール部 0:15:40 23

24 808 畠山 くるみ 中島村駅伝チーム 0:15:43 24

25 857 根本 千広 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:15:51 25

26 871 古川 奏心 鏡石中学校 女子ソフトボール部 0:15:52 26

27 874 菅原 羽海 鏡石中学校 女子ソフトボール部 0:16:00 27

28 828 渋谷 優來 鏡石中学校 女子バスケットボール部 0:16:00 28

29 841 大河原 未来 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:16:06 29

30 858 藤島 愛弥女 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:16:10 30

31 834 角田 彩綺 鏡石中学校 女子バドミントン部 0:16:14 31

32 844 鈴木 絵麗 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:16:19 32

33 845 遠藤 文 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:16:24 33

34 843 渡辺 優菜 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:16:29 34

35 847 眞壁 枇世 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:16:32 35

36 833 髙橋 伶実 鏡石中学校 女子バドミントン部 0:17:46 36

37 852 常松 麻椰 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:17:47 37

38 832 面川 琉果 鏡石中学校 女子バドミントン部 0:17:49 38

39 849 稲田 サヤカ 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:17:50 39

40 872 森 透乃 鏡石中学校 女子ソフトボール部 0:18:25 40

41 853 松本 ひより 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:18:26 41

42 855 面川 優実 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:18:39 42

43 830 根本 美結 鏡石中学校 女子バドミントン部 0:18:39 43

44 831 伊藤 綾花 鏡石中学校 女子バドミントン部 0:18:41 44

45 836 君島 和奏 鏡石中学校 女子バドミントン部 0:19:10 45

46 837 渡邉 麗華 鏡石中学校 女子バドミントン部 0:19:11 46

47 835 吉成 美羽 鏡石中学校 女子バドミントン部 0:19:11 47

48 838 石井 結々奈 鏡石中学校 女子バドミントン部 0:19:12 48

49 856 鈴木 夢 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:19:47 49

50 801 吉田 由津花 鏡石町立中学校 0:21:43 50

Print: 2022/11/6 12:57:57 1 / Official Result By LAPSYSTEM2

種目CD【 14 】



第16回鏡石駅伝・ロードレース大会

□第１４部・中学校女子

令和04年11月6日

種目順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 所 属 名 記 録 総 合

51 842 相楽 真夏 鏡石中学校 女子バレーボール部 0:22:16 51

Print: 2022/11/6 12:57:57 2 / Official Result By LAPSYSTEM2

種目CD【 14 】


